ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2025

Lei 14.133/2021

MODO DE DISPUTA: ABERTO e FECHADO

Processo Administrativo nº: 04090/2025

A Prefeitura Municipal de Buriti Alegre, Estado de Goiás, torna público, que realizará

no dia 17/09/2025, com início às 08hs01min., a CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA

Nº 003/2025, TIPO: “MENOR PREÇO, com regime de execução na forma

de EMPREITADA GLOBAL”. Objeto: Execução de pavimento com aplicação

de concreto asfáltico, camada de rolamento de massa asfáltica CBUQ padrão DNIT,

na Rua Marciel e diversos setores deste Município de Buriti Alegre – GO, de acordo

com a operação da Proposta nº 073015/2023, na plataforma do sistema TransfereGOV

nº: 955157, celebrada junto ao Ministério das Cidades, conforme quantitativos estimados na

planilha orçamentária, projeto arquitetônico, memorial descritivo, cronograma físico-

financeiro e demais documentos que compõem os autos do processo. Início de acolhimento

da(s) proposta(s) a partir do dia 01/09/2025, até as 08h00min do dia 17/09/2025.

Abertura da(s) proposta(s) eletrônica(s) às 08h01min do dia 17/09/2025. Início sessão

de disputa de lances às 08h31min do dia   17/09/2025. O edital e o recebimento

da(s) proposta(s) estará disponível a partir de 01/09/2025, no site

www.buritialegre.go.gov.br e http://bnc.org.br, maiores informações pelo telefone:

0(xx) 64-3444-9909, das 07:00 as 11:00 hs das 13:00 às 17:00 hs, ou através do e-mail:

licitacao@buritialegre.go.gov.br .  Buriti Alegre - Goiás, 26 de agosto 2025. João

Alfredo Inácio de Mello – Agente de contratação.

http://bnc.org.br/
mailto:licitacaoburitialegre@hotmail.com